
EUROBATTERY MINERALS

TILLSTÅNDSPROCESSEN FÖR HAUTALAMPI
GÅR VIDARE – BEGÄRAN OM

KOMPLETTERANDE INFORMATION
MOTTAGEN

Stockholm, 2 april 2026 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: ”EBM”; kort: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) meddelar idag att dess helägda 
dotterbolag FinnCobalt Oy (”FinnCobalt”) har mottagit en begäran om kompletterande information 
från det finska Tillstånds- och tillsynsverkets (Lupa- ja valvontavirasto) i samband med 
miljötillståndsansökan (EPA) för batterimineralprojektet Hautalampi i Finland.

Sådana begäranden är en standardmässig och förväntad del av tillståndsprocessen och speglar det 
noggranna och transparenta regelverk som styr gruvprojekt i Finland och inom EU. Liknande 
kompletteringsrundor är en naturlig fortsättning på granskningsprocessen efter inlämningen av 
miljötillståndsansökan i april 2024 och den kompletterande dokumentation som lämnades in i juli 
2025.

Bolaget har inlett en intern genomgång av begäran och kommer att föra ett nära samarbete med de 
specialiserade tekniska konsulterna och ingenjörsrådgivarna för att bedöma omfattningen av den 
ytterligare information som efterfrågas. Eurobattery Minerals kommer att lämna in begärda 
förtydliganden och kompletterande dokumentation i sinom tid, efter en noggrann genomgång av 
myndighetens begäran.

Tillståndsprocessen fortskrider i enlighet med de regulatoriska förfaranden som gäller för större 
gruvprojekt i Finland och bolaget är fortsatt fullt engagerat i att leverera heltäckande och 
högkvalitativa svar på myndighetens frågor.

Hautalampiprojektet, beläget i den historiska gruvregionen Outokumpu i Finland, utvecklas som en 
framtida europeisk källa till ansvarsfullt producerad nickel, kobolt och koppar – alla kritiska råvaror 
för hållbarhetsomställningen. FinnCobalt har ansökt om att erhålla status som strategiskt projekt 
inom ramen för EU:s förordning om kritiska råvaror (CRMA), vilket understryker projektets strategiska 
betydelse för Europa.
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Språkversioner
Eurobattery Minerals AB publicerar sin information på engelska, svenska och tyska för att underlätta 
för våra aktieägare och övriga intressenter. Vid eventuella avvikelser eller inkonsekvenser mellan 
språkversionerna ska den engelska versionen ha företräde.

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market ( ) BAT
och tyska Börse Stuttgart ( ). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt EBM
utvunna mineraler är företagets fokus att förverkliga ett stort antal gruvprojekt i Europa för att 
leverera kritiska råvaror och på så sätt skapa en renare och mer rättvis värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på eurobatteryminerals.com LinkedIn.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Mangold Fondkommission AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 8 503 015 50
E-post: ca@mangold.se
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